臺中縣    國民  學午餐廚房工作人員僱用契約書〈參考範本〉

    臺中縣    國民  學〈以下簡稱甲方〉僱用           君〈以下簡稱乙方〉

為學校午餐廚房工作人員，乙方應履行並遵守甲方一切規定，茲就權利與義務原則訂定如左，俾共同遵守：

第一條　 契約期間〈依學期訂定〉

         自中華民國   年   月   日起至   年   月   日止。

第二條   工作內容

         乙方接受甲方監督指揮，擔任下列工作：

     〈一〉廚房烹飪調理作業。

     〈二〉廚房廚具設備器材之維護管理與保管。

     〈三〉廚房及廚具設備器材用具之衛生、安全之檢查維護與整理處置。

     〈四〉食品食物品質之檢查與驗收。

     〈五〉各類食物烹調後應將樣本冷藏保存2日，以備食物衛生檢驗單位之檢驗。

     〈六〉菜餚之搬運、清洗、處理與調配。

     〈七〉保持廚房內外環境與設備的清潔工作。

     〈八〉廚具、餐具之洗滌與消毒工作。

     〈九〉午餐之送收與搬運工作。

     〈十〉剩餘菜餚與餿水之處理。

     〈十一〉每日廚房內外清潔整理消毒及每週廚房大掃除工作。

     〈十二〉其他交辦及指派之工作。

第三條   工作地點

         乙方接受甲方監督指揮，於甲方及甲方指定地點，擔任本契約所定之工作。

第四條   工作時間

     〈一〉 乙方每2星期工作不超過84小時，每日工作時間為   小時，自上午   時   分至下午   時   分。

     〈二〉非上班日〈如遇學校調補課、辦理全校性活動或寒暑假有特別需求〉須供應午餐時，仍應配合上班。

第五條   工資

     〈一〉乙方之工資按月計發，每月工資新臺幣   萬   仟   佰元整。

     〈二〉為配合學校實施週休二日，依勞動基準法〈以下簡稱勞基法〉第37條規定應放假之紀念日及其他由中央主管機關規定應放假之日〈本期除國定假日外尚有  日〉，均調整至週六休假，不另發給加班費〈勞動節除外〉。

     〈三〉勞基法第38條規定之特別休假日〈本年度服務年資積滿  年應給休假  日，其中有  日調整至週六休假，有  日應由學校發給應休未休之工資 新台幣       元整〉。

     〈四〉春節年終獎金     個月。但有曠職情形者，比照軍公教人員年終工作獎金發給注意事項辦理。

     〈五〉其他：包括久任獎金、考核獎金、中秋節或端午節之節金、班長職務加給等等。

第六條   請假規定

     〈一〉甲方依勞基法、兩性工作平等法相關規定給假。

     〈二〉乙方於契約期間請假，應由甲方視實際情況由其他人員共同分擔，或經由學校同意另覓代理廚工。

     〈三〉乙方之特別休假日，應由勞資雙方協商排定之，部份調整至週六休假，不另發給工資，其餘由學校發給應休未休工資。

第七條   請假程序

     〈一〉乙方請假，應填具假單，經甲方同意後，始得離開工作場所。但有急病或緊急事故。應先口頭報准。並於事後補辦請假手續。

     〈二〉請公傷病假時，應於受傷之翌日起10 日內，檢具全民健康保險特約地區醫院以上之醫療機構所開具之證明書。

     〈三〉前項公傷病假逾30日以上者，應每30日重新檢具全民健康保險特約地區醫院以上之醫療機構所開具之證明書，辦理請假。

     〈四〉請產假或陪產假，應檢具醫療服務機構證明書。

第八條   甲方得經預告終止契約之事由

         有下列情事之一者，甲方得經預告乙方終止本契約之事由：

     〈一〉甲方因不可抗力，暫停工作一個月以上時。

     〈二〉甲方因經費不足或工作計畫改變，有減少或停止進用人員之必要時。

     〈三〉乙方對於所擔任之工作不能勝任時。

     〈四〉乙方罹患重大疾病或意外事故致身體健康狀況無法勝任工作時。

         前項之終止應按照勞基法第16條規定預告之。

         勞基法第16條：雇主依第11條或第13條但書規定終止勞動契約者，其預告期間依左列各款之規定：

          一、繼續工作3個月以上一年未滿者，於10日前預告之。

          二、繼續工作1年以上3年未滿者，於20日前預告之。

          三、繼續工作3年以上者，於30日前預告之。

         勞工於接到前項預告後，為另謀工作得於工作時間請假外出。

其請假時數，每星期不得超過2日之工作時間，請假期間之工資照給。

         雇主未依第一項規定期間預告而終止契約者，應給付預告期間之工資。

第九條   甲方得不經預告終止契約之事由

         乙方有下列事由之一者，甲方得不經預告終止本契約：

     〈一〉訂約時為虛偽意思表示，使甲方誤信而有受損害之虞。

     〈二〉於工作場所或工作時間，實施暴行或有重大侮辱之行為。

     〈三〉受有期徒刑以上刑之宣告確定，而未諭知緩刑或未准易科罰金。

     〈四〉故意損耗機器、工具、原料、產品或其他甲方所有之物品，或故意洩漏業務上之秘密致甲方受有損害。

     〈五〉無正當理由繼續曠職3日，或1個月內曠職達6日。

     〈六〉其他違反法令、契約或工作規範，情節重大。

第十條   乙方得不經預告終止契約之事由

         甲方有下列事由之一者，乙方得不經預告終止契約：

     〈一〉訂約時為虛偽之意思表示，使乙方誤信而有受損害之虞。

     〈二〉對乙方實施暴行或有重大侮辱之行為。

     〈三〉不依契約給付報酬。

     〈四〉其他違反法令或契約，情節重大。

第十一條   乙方得經預告終止契約之事由及離職手續

           乙方自願離職時，應依勞基法第16條規定以書面知會甲方，交接完畢後再離職，並於離職時，將保管之事物完成移交及辦妥離職手續。

第十二條   保險

     〈一〉僱用期間甲方應依法為乙方辦理參加勞工保險及全民健康保險。

     〈二〉勞工保險與全民健康保險，甲方僅依法承擔投保單位暨政府負擔部分，被保險人自付部分，仍應由乙方繳納〈由甲方每月自乙方應得工資中扣繳〉。

第十三條   其他權利義務事項

           本契約之未盡事宜，應依勞基法及其他相關規定辦理。

           本契約一式二份，由甲乙雙方各執一份。

甲方

用人單位名稱：

代   表   人：

午 餐 秘 書 ：

地        址：

乙方

姓       名：

身分證字號 ：

地       址：

聯 絡 電 話：

中     華     民     國           年           月            日